
                       Peppler Daniel

Basisnote

Basisschnitt

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. VfM Berlin Spandau e.V. 2 281 23,417

2. MV Lankwitzer Dragons e.V. 286 23,833

3. Reinickendorfer MGC e.V. 2 292 24,333

4. Tempelhofer MV 65 e.V. 3 329 27,417

5. 1. Berliner MSC e.V. 1960 330 27,500

6. VfM Berlin Spandau e.V. 3 349 29,083

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. VfM Berlin Spandau e.V. 2 273 22,750

2. MV Lankwitzer Dragons e.V. 280 23,333

3. Tempelhofer MV 65 e.V. 3 281 23,417

4. Reinickendorfer MGC e.V. 2 307 25,583

5. VfM Berlin Spandau e.V. 3 321 26,750

6. 1. Berliner MSC e.V. 1960 342 28,500

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. VfM Berlin Spandau e.V. 2 554 23,083

2. MV Lankwitzer Dragons e.V. 566 23,583

3. Reinickendorfer MGC e.V. 2 599 24,958

4. Tempelhofer MV 65 e.V. 3 610 25,417

5. VfM Berlin Spandau e.V. 3 670 27,917

6. 1. Berliner MSC e.V. 1960 672 28,000

Punkte

10

8

6

4

VfM Berlin Spandau 

25,382

Tabelle vor Spieltages

Wetter: bewölkt , trocken  22  bis 25 Grad

Verwarnungen: keine

103,435

Verbandsliga 2024

2. Spieltag – 25.05.2024

VfM Berlin Spandau 

miniaturgolf

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter: Claudia Hardt

Berlin - Brandenburg

VfM Berlin Spandau 

16

10

Schiedsrichter:       Andreas Seidel 

Turnierleiter:        Andreas Hardt 

Reinickendorfer MGC

MV Lankwitzer Dragons

Tabelle nach dem Spieltag

Besondere Vorkommnisse: keine

2

2

10

10

8

6

4

20

Punkte

2

0

Tabelle des Spieltages

Punkte

2

0



1 2 3 4 Summe Schnitt Punkte

1 68 66 72 67 273 22,750 10

Sm2 37470 24 21 27 25 97 24,250

H 37141 24 26 24 27 101 25,250

Sm1 45943 23 21 28 24 96 24,000

D 45059 21 24 21 18 84 21,000

24 26 28 27

2 75 69 65 71 280 23,333 8

Sm2 37395 29 25 20 26 100 25,000

H 38168 25 26 24 22 97 24,250

H 36180 26 24 29 23 102 25,500

H 36460 24 20 21 29 94 23,500

29 26 29 29

3 70 75 69 67 281 23,417 6

Sm2 66401 24 27 26 21 98 24,500

Sw2 33165 31 29 23 26 109 27,250

Sm2 67661 24 24 37 26 111 27,750

Sm2 10662 22 24 20 20 86 21,500

31 29 37 26

4 77 76 82 72 307 25,583 4

Sm2 46386 31 40 38 36 145 36,250

Schm 68033 23 26 29 23 101 25,250

Sm1 68174 31 27 34 24 116 29,000

H 37558 29 29 27 38 123 30,750

Sm1 46389 25 23 26 25 99 24,750

31 40 38 38

31 29 34 36

5 86 77 76 82 321 26,750 2

Sm2 18029 27 31 26 26 110 27,500

Sm2 68005 32 32 24 29 117 29,250

Sm2 66052 27 24 30 29 110 27,500

Sm2 38421 38 22 26 27 113 28,250

38 32 30 29

6 94 83 83 82 342 28,500 0

Sm1 66833 34 30 28 29 121 30,250

Sw2 27708 27 26 28 26 107 26,750

Sw2 4054 33 27 27 27 114 28,500

Exel, Karin

Schröder, Gabriele

Streichwert bei 4 Spieler

Streichwert bei zusätzlichen Schüler oder Jugendlicher

Streichwert bei 4 Spieler

Streichwert bei zusätzlichen Schüler oder Jugendlicher

1. Berliner MSC e.V. 1960

Schröder, Mario

Hansper, Thomas

Streichwert bei 4 Spieler

Streichwert bei zusätzlichen Schüler oder Jugendlicher

Reibling, Jörg

Peppler, Daniel

VfM Berlin Spandau e.V. 3

Herfurt, Lothar

Schirmer, Claus-Peter

Philipp, Andreas

Müller, Ralf

VfM Berlin Spandau e.V. 2

Streichwert bei 4 Spieler

Streichwert bei zusätzlichen Schüler oder Jugendlicher

Hardt, Claudia

MV Lankwitzer Dragons e.V.

Reinickendorfer MGC e.V. 2

Thiel, Stephan

Rogge, Thomas

Hardt, Andreas

Reibling, Fiete

Seidel, Andreas

Oehl, Felix

Höhnke, Hans-Joachim

Tempelhofer MV 65 e.V. 3

Leske, Jörg

Stendel, Christian 

Streichwert bei zusätzlichen Schüler oder Jugendlicher

Streichwert bei 4 Spieler

Streichwert bei 4 Spieler

Streichwert bei zusätzlichen Schüler oder Jugendlicher

Garte, Chris

Drees, Holger

Neumann, Bärbel

Plötz, Günther 

Verbandsliga 2024

2. Spieltag – 25.05.2024

VfM Berlin Spandau 

Gesamt

Gemischte 3 + 1 + 1 Vereinsmannschaften

Berlin - Brandenburg
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1 14 16 19 15 15 17 96 1,333

2 13 13 15 15 14 13 83 1,153

3 14 14 16 13 16 14 87 1,208

4 13 12 15 14 15 15 84 1,167

5 18 18 19 22 20 19 116 1,611

6 16 15 14 16 15 15 91 1,264

7 15 15 14 19 19 19 101 1,403

8 13 17 14 17 18 33 112 1,556

9 22 17 15 22 38 29 143 1,986

10 12 13 12 14 13 20 84 1,167

11 12 13 13 12 13 16 79 1,097

12 18 23 17 22 21 20 121 1,681

13 17 15 14 19 15 18 98 1,361

14 16 16 15 17 14 20 98 1,361

15 12 14 15 15 19 15 90 1,250

16 19 19 20 22 18 25 123 1,708

17 15 14 16 13 17 13 88 1,222

18 14 16 18 20 21 21 110 1,528

Strafpunkte

Summe 273 280 281 307 321 342 1804 25,056

Verbandsliga 2024
Berlin - Brandenburg

2. Spieltag – 25.05.2024
VfM Berlin Spandau 



1 2 3 4 Summe Diff. Schnitt

1. Hardt, Claudia VfM Berlin Spandau e.V. 2 45059 21 24 21 18 84 6 21,000

2. Plötz, Günther Tempelhofer MV 65 e.V. 3 10662 22 24 20 20 86 4 21,500

3. Höhnke, Hans-Joachim MV Lankwitzer Dragons e.V. 36460 24 20 21 29 94 9 23,500

4. Thiel, Stephan VfM Berlin Spandau e.V. 2 45943 23 21 28 24 96 7 24,000

5. Garte, Chris MV Lankwitzer Dragons e.V. 38168 25 26 24 22 97 4 24,250

6. Rogge, Thomas VfM Berlin Spandau e.V. 2 37470 24 21 27 25 97 6 24,250

7. Leske, Jörg Tempelhofer MV 65 e.V. 66401 24 27 26 21 98 6 24,500

8. Müller, Ralf Reinickendorfer MGC e.V. 2 46389 25 23 26 25 99 3 24,750

9. Seidel, Andreas MV Lankwitzer Dragons e.V. 37395 29 25 20 26 100 9 25,000

10. Hardt, Andreas VfM Berlin Spandau e.V. 2 37141 24 26 24 27 101 3 25,250

11. Reibling, Fiete Reinickendorfer MGC e.V. 2 68033 23 26 29 23 101 6 25,250

12. Oehl, Felix MV Lankwitzer Dragons e.V. 36180 26 24 29 23 102 6 25,500

13. Exel, Karin 1. Berliner MSC e.V. 1960 27708 27 26 28 26 107 2 26,750

14. Neumann, Bärbel Tempelhofer MV 65 e.V. 3 33165 31 29 23 26 109 8 27,250

15. Herfurt, Lothar VfM Berlin Spandau e.V. 3 18029 27 31 26 26 110 5 27,500

16. Philipp, Andreas VfM Berlin Spandau e.V. 3 66052 27 24 30 29 110 6 27,500

17. Drees, Holger Tempelhofer MV 65 e.V. 3 67661 24 24 37 26 111 13 27,750

18. Hansper, Thomas VfM Berlin Spandau e.V. 3 38421 38 22 26 27 113 16 28,250

19. Schröder, Gabriele 1. Berliner MSC e.V. 1960 4054 33 27 27 27 114 6 28,500

20. Reibling, Jörg Reinickendorfer MGC e.V. 2 68174 31 27 34 24 116 10 29,000

21. Schirmer, Claus-Peter VfM Berlin Spandau e.V. 68005 32 32 24 29 117 8 29,250

22. Schröder, Mario 1. Berliner MSC e.V. 1960 66833 34 30 28 29 121 6 30,250

23. Peppler, Daniel Reinickendorfer MGC e.V. 2 37558 29 29 27 38 123 11 30,750

24. Stendel, Christian Reinickendorfer MGC e.V. 2 46386 31 40 38 36 145 9 36,250

AK Höhnke, Susanne MV Lankwitzer Dragons e.V. 68006 34 28 30 33 125 6 31,250

AK Drees, Christine Tempelhofer MV 65 e.V. 3 67660 40 28 32 30 130 12 32,500

Verbandsliga 2024

2. Spieltag – 25.05.2024

VfM Berlin Spandau 

Gesamt

Einzelrangliste

Berlin - Brandenburg



Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 SP Summe

Rogge, Thomas 37470 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 3 2 1 24

1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 21

2 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2 3 1 2 1 1 27

1 1 1 1 1 1 2 1 4 1 1 1 2 1 1 3 1 1 25

Hardt, Andreas 37141 1 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 1 2 1 2 2 1 24

3 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 3 1 1 1 2 1 1 26

1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 24

2 3 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 27

Thiel, Stephan 45943 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 23

1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21

1 1 1 1 1 2 1 1 7 1 1 3 1 1 2 1 1 1 28

1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 3 1 2 1 2 1 1 24

Hardt, Claudia 45059 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 21

1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 24

2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 21

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

Seidel, Andreas 37395 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 3 3 2 1 1 4 1 1 29

1 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 4 1 1 1 1 25

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 20

1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 2 1 2 1 1 3 26

Garte, Chris 38168 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 25

1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 3 1 3 1 1 26

1 1 1 1 2 1 2 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 24

1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 22

Oehl, Felix 36180 2 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 2 1 26

1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 3 1 1 1 2 1 1 24

2 1 2 1 5 1 2 1 3 1 1 1 2 2 1 1 1 1 29

1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 23

Höhnke, Hans-Joachim 36460 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 24

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 20

1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 21

2 2 2 1 2 2 1 1 3 1 1 3 2 1 1 2 1 1 29

Leske, Jörg 66401 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 3 24

3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 4 2 1 27

2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 26

1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 21

Neumann, Bärbel 33165 1 1 1 3 2 2 2 2 3 1 1 1 1 1 1 4 2 2 31

2 1 2 1 2 1 2 1 6 1 1 2 1 1 1 2 1 1 29

1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 23

1 1 1 1 1 1 2 3 2 1 1 1 2 1 2 2 1 2 26

Drees, Holger 67661 1 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 24

1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 2 2 24

1 1 1 1 4 1 1 5 4 1 2 3 1 2 1 6 1 1 37

2 1 1 3 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 26

Plötz, Günther 10662 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 24

1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 20

1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 20

Bahnergebnisse aller Spieler

VfM Berlin Spandau e.V. 2

MV Lankwitzer Dragons e.V.

Tempelhofer MV 65 e.V. 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe

Stendel, Christian 46386 1 1 1 1 2 1 2 2 5 1 3 3 1 1 1 2 2 1 31

3 1 2 1 1 2 2 3 3 1 4 2 1 4 3 3 1 3 40

3 1 3 1 2 2 2 7 1 1 1 3 4 2 1 1 2 1 38

1 1 3 1 2 1 2 3 4 1 2 3 1 4 1 2 2 2 36

Reibling, Fiete 68033 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 23

1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 6 1 1 26

1 1 1 1 2 1 2 4 2 1 1 2 2 1 1 2 1 3 29

1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 2 23

Reibling, Jörg 68174 3 1 1 1 2 1 2 4 1 1 2 1 2 2 1 2 1 3 31

1 2 1 1 3 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 27

3 3 1 1 2 1 1 1 3 3 1 3 3 3 1 1 1 2 34

1 1 1 1 1 1 2 1 5 1 1 1 2 1 1 1 1 1 24

Peppler, Daniel 37558 1 3 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 29

2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 4 1 3 29

2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 3 2 1 2 27

1 1 2 3 2 2 1 1 6 1 1 3 1 1 2 7 2 1 38

Müller, Ralf 46389 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 25

2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 23

1 1 1 2 2 2 2 1 3 1 1 1 2 2 1 1 1 1 26

1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 3 1 1 1 2 1 2 25

Herfurt, Lothar 18029 1 1 2 3 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 27

1 1 1 1 2 1 2 3 5 1 1 2 3 1 2 1 2 1 31

1 1 1 1 1 1 1 1 6 1 1 2 1 1 2 1 1 2 26

1 1 2 1 2 1 2 3 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 26

Schirmer, Claus-Peter 68005 1 2 2 1 3 1 2 3 3 1 1 2 1 1 2 1 2 3 32

1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 7 2 2 32

1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 24

2 1 1 3 1 1 1 2 6 1 2 1 2 1 1 1 1 1 29

Philipp, Andreas 66052 1 2 1 1 1 1 2 1 5 1 1 2 1 2 1 2 1 1 27

2 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 3 1 1 24

1 1 1 1 4 1 1 4 5 1 1 2 1 2 1 1 1 1 30

2 1 2 2 1 1 1 1 5 1 1 2 1 1 2 2 1 2 29

Hansper, Thomas 38421 1 7 2 1 2 2 1 1 7 2 1 2 2 2 1 1 2 1 38

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 22

1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 3 26

1 1 1 1 2 2 1 1 5 1 1 2 1 1 1 1 2 2 27

Schröder, Mario 66833 1 2 2 1 2 1 2 4 2 2 2 1 2 4 1 2 1 2 34

2 1 1 2 1 2 2 6 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 30

1 1 1 1 1 2 2 3 1 1 2 2 1 1 1 4 1 2 28

3 1 1 1 5 1 2 3 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 29

Exel, Karin 27708 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3 2 1 3 2 1 3 27

2 1 1 1 1 1 2 1 3 2 1 1 2 2 2 1 1 1 26

2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 2 28

1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 3 1 3 1 1 2 1 26

Schröder, Gabriele 4054 1 1 1 2 1 1 2 3 2 4 2 1 1 1 1 5 1 3 33

1 1 1 2 1 1 1 1 4 1 1 2 1 2 1 3 1 2 27

1 1 1 1 2 1 1 3 2 4 1 2 1 2 1 1 1 1 27

1 1 1 1 1 1 1 5 4 1 1 1 3 1 1 1 1 1 27

Höhnke, Susanne 68006 1 1 1 1 3 2 1 7 1 2 1 2 2 1 1 4 1 2 34

1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 3 1 1 2 2 2 28

1 1 1 1 2 1 1 1 6 2 1 2 2 1 2 2 1 2 30

1 5 1 1 1 2 2 2 1 1 1 3 2 1 1 4 1 3 33

Drees, Christine 67660 2 1 1 2 1 2 2 1 7 1 2 4 1 2 1 7 1 2 40

1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 3 1 2 1 3 2 2 28

1 1 1 1 3 1 2 5 3 1 1 3 2 1 1 1 2 2 32

2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 3 2 1 1 2 2 3 30

1. Berliner MSC e.V. 1960

AK

Reinickendorfer MGC e.V. 2

VfM Berlin Spandau e.V. 3


